LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BẾN TRE CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 16/CĐGD

V/v hướng dẫn thủ tục xét tặng
KNC Vì sự nghiệp xây dựng tổ chức CĐ

              Bến Tre,  ngày 15 tháng 04  năm 2014

Kính gửi: Các CĐCS trực thuộc CĐGD tỉnh.

Thực hiện công văn số 57/LĐLĐ-ToC ngày 01/4/2014 của Liên đoàn Lao
động tỉnh Bến Tre về việc hướng dẫn thủ tục xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự
nghiệp xây dựng tổ chức Công đoàn”, Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục tỉnh
chuyển tải Công văn này cùng Hướng dẫn của Tổng LĐLĐ Việt Nam (đính kèm)
đến các Công đoàn cơ sở trực thuộc để rà soát trong cán bộ công đoàn đủ tiêu
chuẩn xét tặng Kỷ niệm chương lập danh sách và hồ sơ gửi về Công đoàn Giáo dục
tỉnh chậm nhất đến ngày 09/5/2014 để tổng hợp báo cáo về Liên đoàn Lao động
tỉnh.

Hồ sơ gửi Công đoàn Giáo dục tỉnh tỉnh gồm:
- Bản khai thành tích của cá nhân (2 bản theo mẫu).
- Photo các giấy, bằng khen của Công đoàn các cấp và Quyết định bổ nhiệm

các chức danh Công đoàn đã qua ( 2 bản)
- Danh sách đề nghị tặng Kỷ niệm chương (2 bản, phải có xác nhận của lãnh

đạo cơ quan hoặc của cấp ủy cùng cấp).
- Tờ trình của Công đoàn cơ sở đề nghị tặng Kỷ niệm chương ( 2 bản)
Lưu ý: Do phải gửi hồ sơ về Tổng LĐLĐ Việt Nam nên các đơn vị phải gửi

Công đoàn Giáo dục tỉnh bản có chữ ký, đóng dấu (mỗi loại 2 bản) bằng đường
bưu điện; đồng thời gửi danh sách qua email để Công đoàn Giáo dục tỉnh tổng hợp
tránh sai sót.

Ban Thường vụ Công đoàn giáo dục tỉnh đề nghị Công đoàn cơ sở các đơn vị
trực thuộc thực hiện tốt tinh thần công văn này./.

Nơi nhận:
-Như trên ;
-Lưu : VT.